藥劑科公告        112 年 5 月 15 日

主旨：藥品異動通知。

說明：

1. KEFlex(Cephanmycin,Cephalexin)500mg(永信 )廠商缺貨，待庫存用罄換廠
CEPHALEXIN CAPSULES "S.T." 500mg 賜福力欣膠囊 (信東 )，代碼不
變。

2. Amolin(Amoxicillin) 50mg/ml,60ml 廠商缺貨，待庫存用罄關檔。

3. (北市公費 )Pneumovax 23(Free,63-70y,肺炎疫苗 )因屆效期，目前全數送回
健康中心，尚無新效期疫苗可領取，故先行關檔，待貨到後通知。

藥名(新) 代碼 原藥品(舊)

異動

情形
更換後圖片

1.

CEPHALEXIN
CAPSULES
"S.T."

KFX5

KEFlex
(Cephanmycin
,Cephalexin)
500mg

換廠